



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade:

Pregão Presencial

Número/Ano:

58/2023

Data de abertura:

18/12/2023

Data adjudicação:

18/12/2023

Data homologação:

18/12/2023

Tipo de avaliação:

Por item

Critério de avaliação:

Menor preço

Modo de disputa:

Fechado-Aberto

Condição de pagamento:

CONFORME O CONTRATO

Credenciamento:

Não

Chamamento:

Não

Registro de preço:

Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MARMITAS E SELF SERVICE, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA/MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
53.176.922 BRUNA GABRIELLY MENDES LIOTTO	53.176.922/0001-10	R\$ 126.569,70
LANCHONETE E RESTAURANTE CASTANHEIRA LTDA	34.710.299/0001-90	R\$ 121.078,80
Total:		R\$ 247.648,50

LANCHONETE E RESTAURANTE CASTANHEIRA LTDA - Não Exclusivo

Valor Total:

R\$ 121.078,80

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
181559	MARMITA GRANDE	un	6060,0000	R\$ 19,98	R\$ 121.078,80

53.176.922 BRUNA GABRIELLY MENDES LIOTTO - Não Exclusivo

Valor Total:

R\$ 126.569,70

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
181560	MARMITA MEDIA	un	3840,0000	R\$ 17,97	R\$ 69.004,80
181561	MARMITA PEQUENA	un	2585,0000	R\$ 14,97	R\$ 38.697,45
181562	SELF SERVICE	un	755,0000	R\$ 24,99	R\$ 18.867,45

CASTANHEIRA, 18 de dezembro de 2023

Jakson de Oliveira Rios Junior
CPF:83797157134
Prefeito Municipal

PREF. MUNIC.
FLS. 156
Rub. _____